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Wressel - en vinnare  
Junioren från Fäggeby imponerade i den skånska myllan 

ENDURO/MALMÖ  
Dalaförarna höll sig väl framme när säsongens andra SM-deltävling avgjordes utanför 
Malmö. Björne Carlsson blev tvåa i seniorklassen, men mest gladde Ricard Wressel 
som vann juniorklassen.  

På seniorsidan körde Folkares Björne Carlsson in på andraplats i största klassen, tre 
minuter och 15 sekunder efter teamkamraten i Husaberg, Joakim Ljunggren.  

-Vi körde ganska jämnt, men jag gjorde väl ett par vurpor för mycket och satt även fast 
i ett kärr på en sträcka. Där tappade jag över två minuter, säger Björne Carlsson.  

Trots fadäsen vid vattenhålet är han nöjd.  

-Visst var det lite synd att jag fastnade. Nu hade Jocke säkert vunnit ändå, men utan den 
missen hade det åtminstone blivit jämnare. Annars fungerade körningen bra och en 
andraplats är jag väldigt nöjd med, säger Björne.  

Han slutade fyra i den första deltävlingen.  

-Tyvärr är det svårt att kombinera SM och VM. Jag tvivlar på att jag kan köra nästa 
SM-tävling, säger Björne.  

-Men det är bra träning inför VM.  

Närmast åker han till Italien och inleder förberedelserna inför nästa VM-deltävling som 
avgörs i Portugal den 6-7 maj.  

Den tävlingen kör även SMK Dalas junior, Ricard Wressel.  

Han visade toppform i SM-deltävlingen.  

Ricard, som bor i Fäggeby, vann med drygt sju minuters marginal till tvåan i den stora 
juniorklassen, Östhammars Tobias Burman.  

-Väldigt kul. Jag har aldrig vunnit en SM-tävling tidigare. Det här kändes verkligen bra 
inför VM.  

Ricard tog kommandot från start och vann den första sträckan klart.  

Medan flera av konkurrenterna hade problem vid kärr gick Ricards resa mot segern 
tämligen smärtfritt. Han visade sig behärska den i övrigt snabba SM-banan klart bäst av 
juniorerna.  

-Jag hade ett enormt flyt i åkningen under hela dagen. Ett par småvurpor har det blivit, 
men då kunde jag lätt vicka upp hojen och köra igen, så det var aldrig någon fara.  

I samband med SM-deltävlingen hölls också ett landslagsläger. På programmet i går 
kväll stod gokarttävling.  

Sida 1 av 2192.176.230.1

2006-04-18http://www.sodran.com/artikel_print.asp?id=1548967



-Det är verkligen inte min grej, men jag lyckades komma trea, berättar Wressel.  
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